
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mācības par kristībām un Svēto Vakarēdienu 
Mācības un Derību 20. nodaļā
1. sadaļa: Kristību priekšnoteikumi

Izlasi Mācības un Derību 20:37, pievēršot uzmanību 
tam, kas cilvēkam ir jādara, lai viņš varētu kristīties.

Nepieciešamības gadījumā sameklē skaidrojumu tiem 
vārdiem, ko tu nesaproti. Pēc tam tālāk sniegtajā vietā 
saraksti kristību priekšnoteikumus. Dažus no tiem tu 
vari pārfrāzēt saviem vārdiem.

  

  

  

 

• Ko šie priekšnoteikumi tev māca par To Kungu un 
Viņa vēlmēm attiecībā uz mums?

• Kāpēc būtu noderīgi tos atcerēties arī pēc kristībām?

Izvēlies divus vai trīs no 37. pantā minētajiem 
priekšnoteikumiem. Pārrunājiet, kā pastāvīgi centieni 
tos izpildīt jums varētu palīdzēt līdzināties Debesu 
Tēvam un Jēzum Kristum.

2. sadaļa: Prasības pēc kristīšanās

Izlasi Mācības un Derību 20:68–69 un noskaidro, ko Tas 
Kungs sagaida no mums pēc kristībām.

• Kā, saskaņā ar 69. pantā rakstīto, mēs parādām Tam 
Kungam, ka esam cienīgi pēc kristībām?

Tu varētu 69. pantā atzīmēt frāzi „ar labu dzīvošanu 
un runāšanu”. Cilvēks var apliecināt „labu dzīvošanu 
un runāšanu” ar rīcību, attieksmi un vārdiem, kas ir 
saskaņā ar Dievu.

• Kā tu domā, kādu iemeslu dēļ Tas Kungs vēlas, lai 
Viņa Baznīcas locekļi parādītu „labu dzīvošanu un 
runāšanu” pēc kristīšanās?

Pārrunājiet vismaz trīs konkrētus piemērus, kā mēs 
varam apliecināt „labu dzīvošanu un runāšanu”. Vēl 
jūs varētu pārrunāt, kā jūs esat mēģinājuši to apliecināt 
savā dzīvē.

3. sadaļa: Svētā Vakarēdiena pieņemšana

Izlasi Mācības un Derību 20:75, meklējot Tā Kunga 
norādījumus par Svētā Vakarēdiena priekšrakstu.

• Kāpēc, tavuprāt, Tas Kungs vēlas, lai mēs 
katru nedēļu sanāktu kopā un pieņemtu Svēto 
Vakarēdienu?

77. un 79. pantā ir ietvertas lūgšanas, ko Tas Kungs 
ir licis teikt priesterības nesējiem, pasniedzot Svēto 
Vakarēdienu. Ar Svētā Vakarēdiena priekšraksta 
palīdzību mēs atjaunojam derības, ko noslēdzām, kad 
tikām kristīti un konfirmēti. Cenšoties ievērot savas 
derības un katru dienu nožēlojot grēkus, mēs varam 
piedzīvot to pašu šķīstīšanu un svētības, ko piedzīvojām 
kristoties.

Izlasi Mācības un Derību 20:77 un 79. pantu, pievēršot 
uzmanību tam, ko mēs apsolām un ko Tas Kungs 
apsola, kad mēs pieņemam Svēto Vakarēdienu. Tu 
varētu atzīmēt šos solījumus savos Svētajos Rakstos.

• Kā mēs varam parādīt, ka vēlamies pieņemt Jēzus 
Kristus Vārdu?

• Kā mēs varam parādīt Glābējam, ka atceramies 
Viņu?

Kā Svētā Vakarēdiena priekšraksts apliecina Glābēja 
mīlestību un žēlastību pret mums?

PD80007812_153_112- 1


